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Kelių jutiklių dienos ir nakties stebėjimo
sistema PKI 5705

KELIŲ JUTIKLIŲ DIENOS IR NAKTIES STEBĖJIMO SISTEMA PKI 5705

PKI 5705 susideda iš 3 skirtingų kamerų sistemų ir gali būti papildomai derinama su IR lazerine
sistema.

Sistema susideda iš terminės dienos spalvotos (200 m) ir naktinio matymo (200 m) kameros.

Sistemą parenka ir nuotoliniu būdu valdo operatorius, naudodamas paprastą vartotojui patogų
valdymo bloką

TECHNINIAI PARAMETRAI

Termo kamera

Objektyvas: 100 mm
Aptikimo nuotolis: 1000 m
Spektro diapazonas: 7 – 14 Mm NETD 0,08°C
Fokusas: motorizuotas, apsaugotas IP 66
Naktinio matymo vaizdas: aukštos raiškos vienspalvis

Sustiprinta kamera

½ colio CCD jutiklis 570 TV linijų
Objektyvas: 200 m santykio objektyvas, F 2,5 16 kartų priartinimas, nuo 10 mm iki 160 mm židinio
nuotolio motorizuotas priartinimas ir fokusavimas
Vaizdo stiprintuvai: Gen 2+, XD-4, HG, XR5 arba XH 72

Stebėjimo stotis



Tvirtas vandeniui atsparus 6,4 colio TFT LCD monitorius
Nuimamas skėtis nuo saulės
Sudėtinė PAL vaizdo įvestis per BNC jungtį
Vaizdo išvestis per BNC jungtį, skirta mikrobangų / šviesolaidžio perdavimui arba vaizdo įrašymui

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"
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